
 

 

Rua Capote Valente, 487 • Jd. América • CEP 05409-001 • São Paulo/SP  

Tel: (11) 3067-1450 • Fax: (11) 3064-8973 • www.crfsp.org.br • intimacoes@crfsp.org.br 

1 

 

Portaria 36/2019 

  

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela Lei nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, e pelo Regimento Interno da 
Entidade, resolve: 

Considerando o Trecho de Ata da 32ª Reunião Ordinária da Diretoria de 02/09/2019, Item 5.55, que 
nomeia a Comissão para Avaliação das Propostas encaminhadas em virtude do Chamamento 
Público nº 004/2019 do CRF-SP. 

RESOLVE: 

Artigo 1º. Designar os seguintes empregados do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São 
Paulo para integrarem a Comissão para Avaliação de Propostas: 

I – Dr. Samuel Henrique Delapria, Matrícula nº 112127, (Departamento da Consultoria Jurídica); 

II -  Dra. Amouni Mohmoud Mourad, Matrícula nº 111119, (Assessora Técnica); 

III – Dra. Luciana Maria Leite Ferraz, Matrícula nº: 000981, (Coordenadora do Departamento do 
Atendimento). 

Artigo 2º. A presente Portaria entre em vigor na data de sua disponibilização. 

São Paulo, 13 de novembro de 2019. 

 

 

Marcos Machado Ferreira 
Presidente do CRF-SP 

 

 

       

 

E
s

c
a

n
e

ie
 a

 im
a

g
e

m
 p

a
ra

 ve
rific

a
r a

 a
u

te
n

tic
id

a
d

e
 d

o
 d

o
c

u
m

e
n

to

H
a

s
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 P
D

F
 o

rig
in

a
l #

1
e

9
7

d
e

4
fa

e
6

9
1

9
b

0
c

a
7

a
9

3
2

4
d

0
b

3
8

6
e

3
d

8
5

c
2

6
4

1
e

a
4

0
7

f3
7

e
1

9
fa

2
6

3
4

a
6

d
fc

b
0

h
ttp

s
://p

a
in

e
l.a

u
te

n
tiq

u
e

.c
o

m
.b

r/d
o

c
u

m
e

n
to

s
/8

9
7

3
d

e
6

2
8

5
2

e
3

f0
1

c
e

5
d

8
d

b
5

0
c

b
8

5
f6

f4
c

a
2

6
2

2
3

0
b

e
9

d
a

9
e

4


